
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA RROGOZHINË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

25.03.2019

Për: ”Sinani Trading”, shpk , me nr. Nipti:J64103483H,adresa: Lushnje.

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11278-02-28-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje kancelari, kompjutera,tonera, per nevojat e Bashkise Rrogozhine.

Kohëzgjatja e kontratës, 20 dite nga lidhja e kontratës.

Publikime të mëparshme(nësezbatohet):Buletini i NjoftimevePublike, Date 04.03.2019, Nr.9

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Oferta e shoqerise, ”Sinani Trading”, shpk , me nr. Nipti:J64103483H,me vlere te ofruar :
4.917.500(kater milion e nenteqind e shtatembedhjete mije e peseqind ) leke pa tvsh.

2. Oferta e shoqerise ”Europrinty Grup”, shpk , me nr.Nipti: L21621001I, me vlere te ofruar:
4.052.600 (kater milion e pesedhjete e dy mije e gjashteqind) leke pa tvsh.

3. Oferta e shoqerise ”InfoSoft Office”, shpk , me nr.Nipti: J62426002Q, me vlere te ofruar:
4.841.046 (kater milion e teteqind e dyzet e nje mije e dyzet e gjashte) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Ka ofertues te skualifikuar.

Operatori ekonomik ”Europrinty Grup”, shpk , me nr.Nipti: L21621001I dhe Operatori ekonomik ”InfoSoft

Office”, shpk ,me nr.Nipti: J62426002Q

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Oferta e shoqerise ”Europrinty Grup”, shpk , me nr.Nipti: L21621001I, me vlere te ofruar:
4.052.600 (kater milion e pesedhjete e dy mije e gjashteqind) leke pa tvsh, operatori nuk eshte
paraqitur bashke me mostrat perkatese, sipas kerkesave per kualifikim, kriteret e vecanta, per
kete arsye eleminohet nga KVO-ja.

Operatori “EUROPRINTY GROUP” nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, si me poshte:

I mungon Vërtetimiqë konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të



kontratave të energjisë që kaoperatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.

I mungojne kopje te vertetuara te bilanceve te viteve ushtrimore 2016-2017 te konfirmuara prane
autoriteteve perkatese ,Dega e tatim-taksave .

Vetetim per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2017-2018 ne cdo vend te ushtrimit teaktivitetit sipas
percaktimit tevendndodhjes ne QKR . I mungon vertetimi per vitin 2017.

Pervoje e suksesshme ne ekzekutimin e te pakten furnizime te ngjashme me nje kontrate te vetme te se
njejtes natyre ne nje vlere prej 40% te vleres se perllogaritur tekontrates , qe prokurohet dhe qe eshte
realizuar gjate tre viteve te fundit . Nuk ploteson vleren prej 40% per furnizimet e ngjashme.

 I mungon ISO 14001 te vete operatorit pjesemarres

Operatori ekonomik duhet të ketë autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar prej ketij te
fundit për shitjen, vetem per paisjet dhe tonerat. I mungonautorizimi.

Operatorie konomik duhet te kete ne stafin e tij te pakten njeInxhinier IT, per te cilin te paraqitet
kontrata punes, Diplome, CV. I mungon Inxhinieri IT.

Operatoriekonomik duhet te kete ne pronesi ose me qera te pakten njeautomjet per transportimin e
mallrave, te paisur me dokumentacionin perkates, siguracion, leje qarkullimi, koalidim dhe certifikate
per transport mallrash.Nuk ka mjet ne pronesi ose me qera.

Operatori ekonomik duhet te kete ne pronesi ose me qera ambjent per ushtrimin e aktivitetit, te paisur
me certifikate per mbrojtjen nga zjarri, akt miratimi higjenosanitar,certifika te dezinfektimi te ambjentit
DDD, teleshuar nga Inspektotiati Shendetsor. Nuk ka paraqiturd okumentacion per pronesi ose me qera
per ambjentet e ushtrimit te aktivitetit.Operatoret ekonomik pjesmarres ne momentin e hapjes se
ofertave ne oren 11.00, duhet te dorezojne prane AK-se, nga nje moster per secilin artikull sipas listes se
preventivit te tenderuar, per te verifikuar origjinalitetin e tyre, mosdorezimi i mostrave si
dhemosperputhja e tyre me specifikimet teknike te kerkuara ne DST, perbejne kriter skualifikimit e
operatorit ekonomik per mospermbushjete specifikimeve teknike. Operatori, nuk eshte paraqitur
bashke me mostrat.

2. Oferta e shoqerise ”InfoSoft Office”, shpk , me nr.Nipti: J62426002Q, me vlere te ofruar:
4.841.046 (kater milion e teteqind e dyzet e nje mije e dyzet e gjashte) leke pa tvsh, operatori
nuk eshte paraqitur bashke me mostrat perkatese, sipas kerkesave per kualifikim, kriteret e
vecanta, per kete arsye eleminohet nga KVO-ja.

Operatori “InfoSoft Office”shpk, nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, si me poshte:

Operatori ekonomik duhet te kete ne pronesi ose me qera ambjent per ushtrimin e aktivitetit, te paisur
me certifikate per mbrojtjen nga zjarri, akt miratimi higjenosanitar,certificate dezinfektimi te ambjentit
DDD, te leshuar nga Inspektotiati Shendetsor. I mungon certificate per mbrojtjen nga zjarri, akt
miratimi higjenosanitar, certifikata dezifektimi te ambjentit DDD te leshuar nga Inspektotiati
Shendetsor .Operatoret ekonomik pjesmarres ne momentin e hapjes se ofertave ne oren 11.00, duhet te
dorezojne prane AK-se, nga nje moster per secilin artikull sipas listes se preventivit te tenderuar, per te
verifikuar origjinalitetin e tyre, mosdorezimi i mostrave si dhe mosperputhja e tyre me specifikimet
teknike te kerkuara ne DST, perbejne kriter skualifikimit eoperatorite konomik per mospermbushje te
specifikimeve teknike. Operatori, nuk eshte paraqitur bashkeme mostrat.



Adresa: BashkiaRrogozhinë, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajës, Blloku “12 Shtatori” Tel.fax: 0577 220-31

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :”Sinani Trading”, shpk , me nr. Nipti:J64103483H,
adresa: Lushnje, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : 4.917.500(kater milion e nenteqind e
shtatembedhjete mije e peseqind ) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes
sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 20 ditëve nga dita e
marrjes/publikimittë këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga
nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e
të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra],
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë,15.03.2019

Ankesa: ka ose jo, nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Beqir NUREDINI


